ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2015 года                № 1-12

Об изменениях в форме №11 сводной статистической
отчетности «Численность членов Профсоюза, количество
организаций и профорганов по министерствам, ведомствам»

В связи с Указами Президента Российской Федерации:
- от 25.07.2013 года № 645 "Об упразднении Федеральной службы по

финансовым рынкам, изменении и признании утратившими силу некоторых
актов Президента Российской Федерации";

- от 12.05.2014 года № 321 "О Министерстве Российской Федерации по
делам Северного Кавказа";

- от 08.09.2014 года № 612 "Об упразднении Министерства
регионального развития Российской Федерации";

- от 08.09.2014 года № 613 "О некоторых вопросах государственного
управления и контроля в сфере государственного оборонного заказа
вооружения, военной, специальной техники и материальных средств";

- от 21.07.2015 года № 373 "О некоторых вопросах государственного
управления и контроля в сфере антимонопольного и тарифного
регулирования", Президиум Общероссийского профессионального союза
работников государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в сводном статистическом отчете по форме

№11 (прилагается).

2. Направить настоящее постановление (с приложением) в

региональные (межрегиональные) организации Профсоюза – для исполнения.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Профсоюза и в

Информационном бюллетене Профсоюза.

Председатель Профсоюза                                                           Н.А. Водянов